2025年５月23日

各  位

会 社 名  ポ バ ー ル 興 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  松 井 孝 敏

  （コード番号：4247 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  鈴 木 哲 彦

  （TEL 052-419-1827）

2025年３月期決算説明会動画配信のお知らせ

 当社の 2025年３月期決算説明会につきまして、動画配信形式にて開催することといたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

1. 公開日

2025年５月 26日（月）15時 30分

2. 動画 URL

https://www.net-presentations.com/4247/20250526/lahzlhueo/

※ご留意事項

・動画は上記の公開日時以降、どなたでもご覧いただけます。

・本決算説明会の内容に関する質疑応答につきましては、下記の問い合わせ窓口にお送りいただけます

と幸いです。頂戴いたしましたご質問につきましては後日回答申し上げます。

≪本件に関するお問い合わせ≫

ポバール興業株式会社 ＩＲ担当

愛知県名古屋市中村区野田町中深 30

T E L: 052-419-1827

E-mail: ir@poval.co.jp

以上

https://www.net-presentations.com/4247/20250526/lahzlhueo/